
UCHWAŁA NR 630 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 października 2021 roku 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372.), oraz art. 13 ust.1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) - 

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wyraża zgodę na zbycie w drodze przetargu niezabudowanej nieruchomości, 

stanowiącej własność Miasta Konina, położonej w Koninie, obręb Maliniec, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 254/12 o powierzchni 1,8423 

ha. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 
  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 630 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 października 2021 roku 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

Niezabudowana nieruchomość oznaczona numerem 254/12 położona w obrębie 

Maliniec o powierzchni 1,8423 ha oznaczona jest w planie zagospodarowania 

przestrzennego (Uchwała nr 118 Rady Miasta Konina z dnia 26 maja 1999 r. w sprawie 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina 

w granicach byłej strefy ochronnej Huty Aluminium) jako TA – Wielofunkcyjne tereny 

aktywizacji gospodarczej. 

Sprzedaż nieruchomości w trybie przetargowym nie tylko przyczyni się do wzrostu 

dochodów budżetowych Miasta, ale także zaktywizuje niewykorzystane w chwili 

obecnej tereny. Podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest uzasadnione. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



Załącznik 

do Uchwały Nr 630 

Rady Miasta Konina 

z dnia 27 października 2021 roku. 

 

 


	UCHWAŁA NR 630 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 października 2021 roku w sprawie zbycia nieruchomości.
	§ 1.
	§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 630 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 października 2021 roku w sprawie zbycia nieruchomości.

